7 i'

/

/

SEMED-AN
folha_ ,r^
RÚBRIGa (

JATUBA

jp

ENVELOPE N“001 HABILITAÇÃO DO FORNECEDOR INDIVIDUAL
CHAMADA PUBLICA N® 001/2023

HELOÍSA DO ROSÁRIO MARTINS

ENDEREÇO: POVOADO QUILOMBO CUMBI, S/N
CEP; 65490-000 ANAJATUBA-MA

CPF: 042.247.403-70
j

DAP: SDW0042247403701001221137

SE1VIÍ:0

folha

RúbricaI^C
□0JATUBA

DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos a
secretaria municipal de educação, cultura, desporte e lazer de Anajatuba Maranhão por
mim ofertados no projeto de vendas apresentados para participação na chamada
publica N° 001/2023, são oriundos da minha própria produção.

Anajatuba- MA 06 de fevereiro 2023

I{qocía/a^
HELOÍSA DO ROSÁRIO MARTINS

15/06/2007i

RPPuaLtCAPfOEfUTlVADQBRASH.

f.í - OC M^RANHAO
033440492007-0

HELOÍSA DO ROSÁRIO MARTINS

'<>!■.. .I|-

.i I I  •MMII Hii TAiif-
^ 1'

V 'bRAÜLIO COSTA MARTINS E LUIZA DE
8 FRANCA MARTINS \I

. vtam

02/11/1989ANAJATÜBA - MA

11^

NASC. N.17849 FLS.V144 LIV.59

042247403-70
(io4l«(úiio (Alonilbò VIA-01P-2

CARTEtR iStMWWjwin *íi7:ãAi.

_  \
SEMEDrAl

folha J fe
RÚBRICA /

lATUBA

Firefox http ://smap 14, mda.gov.br/extratodap/Pesqui sarD AP/Ví sualizar?To...

SEMtü

folha^
RÚbrica

'/^ATUBA

Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf

Extrato de DAP

Chave do extrato: »a240»a227ei501

Emitido em: 02/02/2023 às 14:43:01

Informações Gerais

DAP: SDW0042247403701001221137 Versão DAP: 1.9.2 Enquadramento: B

Validade: 10/01/2024Emissão: 10/01/2022 Municípío/UF; Anajatuba/MA

Última Versão: Sim DAP Válida: Sim DAP Expirada: Não

Tituiartes)

Nome; HELOÍSA DO ROSÁRIO MARTINS

CPF: 042 247 403-70

Categoria Condição e posse de uso da terra

Uso ColetivoQuílombola

Emissor da DAP

Emissor: AGENCIA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARiA E EXTENSÃO RURAL DO

MARANHAO-AGERP/MA
CNPJ: Oa.593 102/0001-70

Nome do Responsável: CARLOS EDUARTH COSTA ROCHA CPF: 008.329.963-78

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http://dap.mda.gov.br

02/02/2023 14:56

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CW/ConsultaSitua...Firefox

SE(WbD,AN/U

Rúbrica ( ̂

ATUBA

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

do CPF: 042.247.403-70

Nome: HELOÍSA DO ROSÁRIO MARTINS

Data de Nascimento: 02/11/1989

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição; 31/05/2007

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às; 14:46:04 do dia 02/02/2023 (hora e data de Brasília).
Código de controle do comprovante; 67A0.473F.8DBA.098D

Este documento não substitui o

(Modelo aprovado pela IN/RFB n® 1.548, de 13/02/2015.)

02/02/2023 14:46

(S
bradesco SEMto

folha__
Rúbrica

I/f BI t otl

6500 4236 5218 3100
12/26

HELOÍSA DO ROSÁRIO MARTINS

L

rOuBO

eloA-'*

débito

yONIkTUM
•ZAOA

,K'.

txwWtofí»

amft»*-

MnSaMhMiUoliM Mt
or «iPo-Ho

^ HMiii oa « K1 a»j «c m «4 SEMED -ANAJATUBA
folha \Ç(^
Rúbrica

H« ciivoi ai um ummoi b
nm Of rMtfAi COMNClOtal hO«»U TCNSM) h»izmi < 22»  v • no
lAMlFIOMBOi iMldikca*) n^o
4aaAUi< tF&uncui hwal

npo DE ratNEONEMTOt
NAWfnlco

INSTAUCWi S223E1Í
UI/&EQ1 AuaekMM-tiM

BRAULIO COSTA MARTINS iiiiBri—

ConlB CofliriloR. ClMfl S/K SN SN UACAHilKA (>P: üMOO ÜÜO AfiAiAIlJUA
-NA

CRf; ••

PiKtiro d« Nogòdo

5223616

Vcmdfmnto

63/63/2623

Conta mès Total a pEgar

61/2623 ■ gtlP6i64

WMA I IM Al K.

l*AJA INISsAI):

((Bisuiti; (a-ld Chiívf »lo Atesvi rm:
latpst//dlt- ixn-tül .•,wrs.i-,.g</u.bi7N» Tl/rcxisiilta
(It.iw df cíiesso:

(NTSSMI IN ((MlINQLNllA

PHidvfitt' de •MtturjAtrAO

STKIt WM

M/asa >$167,» mma niia^w'/ uma b$mi,s u/maa • ;
**■* ton»t« m Utrta m bmm •t»ta4 Lonta* MKcidas ds ma d* 2B22. B^lviza • rmUa^ i-v.iUr «*..1 . 1’j. g,„^. jJbi

D3*r^ ddS
Leituras

XtdAl d* Fatura

Pfdxima Leitura
24/0Í/70/T

JQiMat. fraca <m1«
c/ trlb.

Tvtfa PIS/
COIFIK

icm «Oar

CMt< (WS) 1» B.a»84i; g.osoaao i.as 17.4S 97,81

IteiM Fltiancelro»
dp-Ila* Pu» fruf Mmíc 9.83

.Sí«I l>4
I

li»iB> lamuCdn^aBí
j Mdiaun) MKIDS.

iiMS H/,«l
;<},ss
/9,SS

18,0000
0, \ÍA}
l,‘«/S

a£ l/,46
e,/6
l,l*í

s PIS' líl •Ji I (.(MINSUJ

'i 2Í

Íê T IBA/ / '«8t)6r '< St 80( 4 'SOBH/ '< S( 0SBO

1
Nntos

Irarános Aniertof

ittw Total : S71

i«bnMwMot Udiaa CanaOandans
AhiM MnSdn

tmsum 691
I

■NHkMaMCEL O^OaNauMllilcU
1

i9  27/irM2ie.B8 X 3182/22
r.Reaviso de Vencimento
**• • ^4«ae dasta eaata aao fal idantlflcMb e pacasoato da<t)
drtilto(»} ao lado. 0 aao pacaatato ada a dota K/97/X3 tavliwa aa
»a*paaaao da fornaciaoate,
8987/9S. «-t.6

du acirde cas la.414/18 art.172 a lai
3. laclaaao VC/SEMM a eutraa acdidn da cota-aica .

tm cmo do auipwaao, aora coodicieaaJe a quitacao da tcxka oi d^toa.
Caau Ja tunha (iobo, favor dza,anild>rar «ta raavUs.

infotnucoes psra o ctienie

HEAVI50 DE

>VENCIMEWTO

Cggosicao <>o Cama» (Rj)
C«^ra da Eoarsia Trantaiaaao

8,8927,9B
Mstrxbuicae

19,97
Eacarte* Satorlalt PordM Tributaa Outroa

U,56 7,98 18,91 9,83 AC. ContraTo: 5323618 Drta d» &dss«o: 35/81/3833 Vi C 1.4.8.17 ]

nI y^ PAGUE AQUI COM PIX U

/'Utilize o QR Code ao lado lt^
#segurança NinovaçAo «#8^

J / • 'TI • ^auxòoK!e